

COMUNE di BORGETTO

Città Metropolitana di Palermo

AVVISO PUBBLICO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A FAR PARTE DELLA CONSULTA COMUNALE DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE E PRODUTTIVE DEL COMUNE DI BORGETTO

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 28/02/20225 con la quale è stato approvato il Regolamento relativo alla disciplina, composizione e funzionamento della Consulta Comunale delle attività economiche e produttive;

Il Comune di Borgetto con il presente avviso intende acquisire manifestazioni di interesse dirette alla formazione della Consulta Comunale delle attività economiche e produttive;

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE:

- 1- L'adesione alla Consulta Comunale delle attività economiche e produttive; è libera, gratuita e spontanea.
- 2- Possono aderire alla Consulta tutti i rappresentanti delle attività economico-produttive in possesso di partita IVA che hanno sede nel Comune di Borgetto previa specifica richiesta;
- 3- La richiesta, indirizzata al Sindaco e redatta secondo l'allegato 1, deve essere firmata dal richiedente corredata da copia del documento di riconoscimento in corso di validità;

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE:

La richiesta di partecipazione alla Consulta Comunale delle attività economiche e produttive potrà essere presentata nei seguenti modi:

- a mezzo PEC al seguente indirizzo: ufficioprotocollo@pec.it
- tramite consegna a mano presso ufficio protocollo del Comune di Borgetto aperto nei seguenti orari e giorni: dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9,30 alle ore 13,30,
- La domanda dovrà pervenire al Comune di Borgetto entro le ore 12:00 del 30 Aprile 2025 ed esclusivamente con una delle modalità descritte;

La modulistica può essere scaricata dal sito internet del Comune di Borgetto al seguente indirizzo: www.comune.borgetto.pa.it.

L'Ufficio preposto vaglierà le richieste pervenute entro il termine stabilito, e stilerà l'elenco dei soggetti che entreranno a far parte della Consulta Comunale delle attività economiche e produttive;. Potranno essere respinte richieste di inserimento di domande che non corrispondono ai requisiti previsti dal presente avviso e dal relativo Regolamento.

L'Assessore

Sig. Brusca Gióvanni

Il Sindaco Dr. Francesco Davì

Area 1 Affari Generali – Settore 1 Segreteria comunale – Piazza V.E. Orlando 4 - 90042 Borgetto – Tel 091/8981093 – indirizzo e-mail <u>segreteriagenerale@comune.borgetto.pa.it</u> - <u>ufficioprotocollo@pec.it</u> .